Bud. interpr. Résideo ap. Plat. Phæd. 3. 'Ο δὲ Σωκράτης ἀποκαθίσμενος εἰς τὴν κλίνην, συνέκαμψε τὸ σκέλος.' [\*\* Διαγακαθίζω, Hippocr. 670.] 'Αντικαθίζω, Ex adverso sedere facio et colloco, Ex adverso sedeo. Pro quo dicitur et 'Αντικαθίζομαι. Apud Herod. autem, Statuor ad obsistendum: sed legitur ἀντικαθίζομαι per τ, Ion. Item ἀντικατιζέμενης ap. Euid. [“ Wessel. p. 281. 372.” Schæf. MSS. 2 Reg. 17, 26.] 'Αποκαθίζομαι, Seorsum sedeo, ἀποκαθίζω. Exp. etiam Repeto sedem, quasi Sedeo rursum. Qualem signif. habet præp. ἀπό cum in aliis nonnullis verbis, tum in ἀποκαθιστάνω. [2 Reg. 10, 16. ἀπεκάθισεν, Vat.; reliqui libri ἐπεκάθισεν. \*'Αποκαθίσμα, Gl. Residuatio.] Διακαθίζω, ut καθίζω, In consilium mitto, Calculum porrigo, Sententiam rogo. Bud. e Xen. (Εc. 6, 6.) Πολεμίων εἰς τὴν χώραν ἴστην, διακαθίσας τις τοὺς γεωργοὺς καὶ τοὺς τεχνίτας, χωρὶς ἐκαρέους ἐπερωτώη, πότερα δοκεῖ ἀργεῖν τῇ χώρᾳ, ηὐφεμένους τῆς γῆς, τὰ τείχη διαφυλάττειν. [2 Sam. 11, 1.] 'Εγκαθίζω, Colloco in, etc. Plato de Rep. 8. Eis τὸν θρόνον ἑκεῖνον τὸ ἐπιθυμητικὸν ἐγκαθίζει, καὶ μέγαν βασιλέα ποιεῖ ἐν ἕαντρῳ. Et ap. Suid. Οὐ δέ ἐγκαθίζοντο λόχους ἐν τοῖς ἐπικαρποῖς τῶν χωρίων τόποις. Item Insideo. In pass. ap. Diosc. 3. 'Ἐγκαθίζμενοι ρίζαι καραμήνια ἄγονοι, Radices ejus ad insitendum decoctæ, menses cent. 'Ἐγκαθίζομαι, Insideo: ut ἐγκαθίζομενος ἐσθρόνον. 'Ἐγκαθίσατο πρæterea ex Eur. citatur, et exp. Instituit, Posuit, Fudavit, [Hipp. 31. ἐγκαθίσατο, var. lect.] Sic supra ab Hes. καθίσατο exp. ἰδρύσατο, annotavi. [Valek. Hipp. p. 164. Herod. 749. Jacobs. Anth. 9, 91. Kuster. Aristopb. 209.] Schæf. MSS.] 'Ἐγκαθίσμα, Sessio in aqua medicata, ab imis pedibus vel feminis usque ad umbilicum, ita ut supernæ partes non madescant: ut Gorr. tradit, addens, decoctorum horum usum esse in balnei penuria, aut ægroti id ferre non valentis imbecillitate, aut supernæ alieni partis debilitate: adhiberique renibus inflammati, calculosis affectibus, uteri et sedis vitiis, vulneribus: de quibus latius ab eo tractatur. Medici, qui hodie medicinam faciunt, Semicuprum appellant: ut idem Gorr. testatur. Diosc. 3, 155. Tὸ δὲ ἀφέψηματος, ἔγκ. ὑστέρας ἐσκληρυμένης καὶ φλεγμανούσης ἐστι. De quo Plin. 27, 30. Ad insitendum decocta in duritia vulvarum et inflammationibus. Diosc. 3, 127. 'Αποσεννύμεναι δὲ ἀρμόδοντιν εἰς γυνάκεα ἔχει, καὶ ἀγγηὴν ἐμμήνων καὶ δευτέρων. De earum altera Plin. 26, c. ult. Menses et secundas ciet ramorum decoctum insitentibus. [Dionys. H. 2, 38. 46. \*'Ἐγκαθίσμα, 309. \*'Εἰσκαθίζω, Insedere facio vel jubeo, Chrys. Hom. 83. T. 5. p. 570.” Seager. MSS.] 'Διακαθίζω, Insideo. Plut. Themist. τοῖς καρχηστοῖς. 'Act. signif. e Thuc. ἐπεκαθίσαντο φυλακὴν, Imposuerunt præsidium.” [“ Wytt. ad Plut. de S. N. V. 7. 9. Abresch. Lectt. Arist. 87. Bergl. Alciphr. 180. Wąkef. S. Cr. 4, 18. T. H. ad Plutum p. 64. Jacobs. Anth. 11, 78.” Schæf. MSS. \*'Επικάθισμα, Eust. Metakathíζω, cf. Μετακαθίζω, “ Heyn. Hom. 6, 418.” Schæf. MSS.] Παρακαθίζω, Juxta me colloco, Assidere jubeo. || Neutr. pro Juxta assideo. Unde παρακαθίζομαι, Assidere consolandi amici gratia. Bud. e Synt. Παρακαθίζομαι, voce med. signif. act. Juxta me colloco. Antipho, Οὐδὲ νόμιμὸν ἔστι παῖδας καὶ γυνᾶς παρακαθισαμένους ἔαντος τοὺς δικαστὰς, δικάζειν, Juxta se sedere jubentes. Bud. || Arbitrum e compromesso eligo. Bud. e Dem. Eis ἐπιτροπὴν ἔρχονται ἔνα δὲ ἐκάτερος παρεκαθίσατο. Neutr. pro Juxta assideo. Plato, Παρεκαθίζετο ἐκ δεξιᾶς. [“ Toup. Opusc. 1, 327. ad Charit. 326. Diod. S. 2, 503. Schn. ad Xen. K. A. 124. \*'Παρακαθίζω, ad Mœr. 212.” Schæf. MSS.] Συμπαρακαθίζω et συμπαρακαθίζομαι, signif. act. Una (cum aliis) juxta me colloco, Una (cum aliis) assidere mihi jubeo. Dem. (840.) Συμπαλέσσας τούτους τρεῖς ὄντας, καὶ συμπαρακαθισάμενος Δέμονα τὸν ἀδελφὸν. Περικαθίζω, vocab. militare, pro Hostiliter circumvideo, Obsideo. Deut. 20, (12.) Καθεπικαθίεις αὐτῆν. [Schleusn. Lex. in V. T. “ Diod. S. 2, 481.” Schæf. MSS.] Προκαθίζω, Ante consideo. Il. B. (463.) Κλαγγηδὸν προκαθισόντων σμαραγδὲ τε λειμῶν. Herodian. 1, (9, 6.) Καὶ αὐτοῦ μὲν προκαθισαντος ἐν τῇ βασιλείᾳ ἔδρᾳ, de sedente